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Heyecan ve coşkuyla başladığımız okulumuzda, “Oryantasyon 

Günleri” içerisinde öğretmenlerimiz, sınıf arkadaşlarımız ve 

okulumuzla tanıştık. Oynadığımız eğlenceli tanışma oyunlarıyla 

birbirimizin isimlerini öğrendik. Okulumuzun bölümlerini ve 

çalışanlarını tanıdık. Sınıfımızda, yemekhanemizde, lavabo-

tuvaletlerde ve diğer ortak kullanım alanlarımızda, uymamız 

gereken kuralları beraberce belirledik. Böylece okuldaki ilk 

günlerimizin kolaylıkla geçmesini sağlayan “Oryantasyon 

Programımızı” başarıyla tamamladık. Oryantasyondan sonra 

okulumuza geldiğimizde ise artık hepimiz öğrenmeye hazırdık. 

Eylül ayı boyunca; “Ben kimim? Fiziksel özelliklerim nasıldır? 

Doğumdan yetişkinliğe kadar geçirdiğim evreler nelerdir? 

Görünüşümdeki değişiklikler nelerdir? Duygularımızı nasıl ifade 

ederiz? Arkadaşlık neden önemlidir? Arkadaşlarımla ilişkilerimi 

nasıl yönetmeliyim?” sorularına cevaplar bulduk. “Kuşlar ve Ben” 

isimli şiiri ve “Çocuktum” isimli tekerlemeyi öğrendik. “Sihirli 

Sözcükler” hikâyesini okuduk ve sihirli sözcükleri kullanmaya 

başladık (lütfen, teşekkür ederim, günaydın, iyi günler, özür 

dilerim vb). Değerler eğitiminin ilk teması olan 

“Sorumluluklarımız” hakkında sohbet ederek, evdeki ve okuldaki 

sorumluluklarımızı öğrendik. Gaziantep şehrini tanıdık; yöresel 

yemeklerini ve kıyafetlerini, müzelerini inceledik, bilgilerimizi 

Abdulkadir Konukoğlu Kültür Merkezimizdeki şark odasını gezerek 

pekiştirdik. ''Tarihi Resimler ve Kültürel Yemekler'' sergisi yaptık. 

Dostluğu, arkadaşlığı, paylaşmayı öğrenmeye başladık. Veee 

heyecanla geldiğimiz okulumuzda ilk ayımızı tamamladık.
Ekim ayında; “Ailemde kimler var? Çekirdek aile-geniş aile nedir? 

Annem-babam ve kardeşlerim nasıl kişilerdir? Ben babamla ve 

annemle en çok ne yapmaktan hoşlanırım?”  sorularının 

cevaplarını konuştuk. Evimiz ve evimizin bölümlerini tanıdık. 

“Akraba kimdir? Akrabalık ilişkilerimiz” konulu sohbetler ettik. 

Dünya Çocuk Günü ve Hayvanları Koruma Günü'nü kutlayıp, bu 

günlerin önemi hakkında bilgi edindik. Değerler eğitiminin teması 

olan “Sorumluluklarımız” konusunda çevremize karşı ve 

arkadaşlarımıza karşı sorumluluklarımızı öğrendik. Yaşadığımız 

ülke; Türkiye'yi tanıdık ve başkentimizi öğrendik. Sonbahar 

mevsimini tanıdık; sonbaharın çevremizde, yiyeceklerimizde, 

giyeceklerimizde ve diğer canlıların hayatında yarattığı 

değişiklikleri öğrendik. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı coşkuyla 

kutladık ve Cumhuriyetimizin nasıl kurulduğunu öğrendik.
“Evimiz” isimli parmak oyununu, “Akraba” şiirini, “Ninemin 

Gözlükleri” tekerlemesini, “Sonbahar” parmak oyununu, 

“Cumhuriyet” şiirini öğrendik. “Evim Canım Evim”, “Kurt Ailesi” ve 

“Sonbahar” hikâyelerini okuduk.
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Duygular (mutlu-üzgün-kızgın-şaşkın-kaygılı-endişeli), ana renkler 

(sarı-kırmızı-mavi), sert-yumuşak, düz-pürüzlü-kaygan, soğuk-

sıcak, uzak-yakın, ince-kalın, uzun-kısa, hızlı yavaş, ön-arka, düz-

eğri, sesli-sessiz, alçak ses-yüksek ses, tatlı, ekşi, tuzlu, acı, katı- 

sıvı kavramlarını öğrendik. Çizgi tamamlama çalışmalarına başladık. 

“e” sesini tanıdık ve “ e” sesiyle başlayan sözcükler türettik.
Matematik etkinliklerimizde; 1-5 arası rakamları tanıdık, 1-20 arası 

ritmik sayma egzersizleri yaptık, daire, kare ve üçgen şekillerini 

öğrendik. Birebir eşleştirme, sıralama, 2'li-3'lü örüntü oluşturma ve 

dikkat çalışmaları yaptık.

Daire şeklini öğrendikten sonra her şeyin daireden oluştuğu 

“Daireler Ülkesi” çalışması yaptık. Gaziantep şehrini tanırken 

mozaik çalışmaları yaptık. Gaziantep' in müzelerinin, Çingene Kızı, 

Gaziantep Kalesi, gibi önemli yerlerinin resimlerini yaptık. Dünya 

Çocuk Günü'nde hayal ettiğimiz dünyayı resmettik. “Hayvanları 

Koruma Günü” nedeniyle, sokakta yaşayan hayvan dostlarımız için 

mama kapları tasarladık. Aile bireylerimizin genel duygu durumunu 

anlatan “Ailem ve Duygularım” etkinliklerini yaptık. Sonbahar 

yapraklarını kullanarak, ayın hayvanı olan “Koala” çalışması yaptık. 

Ayın ressamı olan Henri Matisse'i tanıdık ve ressamın “Gold Fish” 

tablosunu kendi yorumlarımızla yaptık. Türkiye haritasını tanıdık, 

harita üzerinde başkentimizi ve yaşadığımız yeri bulduk. Sonbahar 

mevsimini anlatan “Sonbahar Çarkıfeleği” hazırladık. Cumhuriyet 

Bayramı kutlamalarında sınıfımızı yaptığımız süsler ile süsledik. 

Kendimizi de unutmayıp, kutlamalarda kullanmak üzere 

“Cumhuriyet Tacı” yaptık.
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“Aile ve Akrabalar” oyunu, ”Engelleri Aşalım” oyunu, “Yutturmam” 

dikkat oyunu, “Doğru Yanlış” oyunu, ”Renk Oyunu” , “Sihirli 

Sözcükler” oyunu, “Kayıp Olanı Bul” oyunu, “Işığı Aç-Kapa” oyunu 

(ritimle), “Yağ Satarım Bal Satarım” geleneksel oyunu, “4'lü 

Gruplama” oyunu, “Sonbahar Yaprakları” oyunu, “Uzak-Yakın” 

oyunu ve “Top Nerede?” oyunlarını keyifle oynadık. 

“Günaydın”, “Balta”, “Marakası Salla” ve ''Ayı'' şarkılarını 

öğrendik. Vücudumuzun farklı bölümlerini kullanarak ritim 

çalışmaları yaptık. Piyano ile tanıştık. Ayın müzisyeni olan 

“Chopen”i tanıyıp müziğinden örnekler dinledik. 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı haftasında ''Atatürk çocukları'' şarkısını 

dinledik ve söyledik. 
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Eylül ayında şekilleri, renkleri, sayıları, selamlaşmaları ve kendimizi 

tanıtmayı tekrar ettik. Tekrarlar yaparken öğretmenimizle oyunlar 

oynadık, video izledik ve etkinlik çalışmaları yaptık. Öğretmenimiz 

bize sınıfta kullandığımız eşyaları ve kırtasiye malzemelerini tanıttı. 

Kartlarla sınıf eşyalarını öğrenmek çok eğlenceliydi. 

Öğretmenimizin bize kullandığı yönergeleri oyunlarla öğrendik. 

Artık öğretmenimiz bir şey yapmamızı istediğinde anlayıp 

yapabiliyoruz.
Ekim ayına hayvanlar konusuyla başladık. Çiftlik hayvanları ve evcil 

hayvanların isimlerini öğrendik. Artık çiftlik hayvanları ve evcil 

hayvanları sizlere tanıtabiliriz. Aile üyelerini öğrenirken birbirimize 

ailemizi tanıttık ve aile ile ilgili şarkılar söyledik. Kıyafetler 

konusunda giydiğimiz kıyafetleri söylemeyi öğrendik ve 

boyadığımız kıyafetleri sınıftaki çamaşır ipine asarken tarif ettik. 11 

ve 12 sayılarını öğrendik. Sınıfta birçok heyecanlı sayma aktivitesi 

ve sayı oyunu oynarken çok eğlendik. Hikaye anlatımı derslerinde 

iki farklı hikaye görmekteyiz. “Five Little Ducks” hikayesi ile birlikte 

bir hikayedeki resimleri nasıl betimleyeceğimizi öğrendik. Sizlere 

hikayenin ilk üç sayfasını anlatabiliriz. “Brown Bear Brown Bear 

What Do You See?” hikayesiyle de renkleri ve hayvanları öğrendik. 

İngilizce konuşarak hikayeyi tekrar anlatabilmek için çok eğlenceli 

etkinlikler yaptık. Hikayenin videosu çok ilgi çekiciydi. “Brown Bear 

Brown Bear What Do You See?” hikayesini Youtube'dan birlikte 

izleyebiliriz.
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Yıl içerisinde sık sık gideceğimiz fen laboratuvarımızı inceledik. Bu 

laboratuvardaki farklı deney ve etkinlik malzemelerini tanıdık. Çok 

ilgimizi çekti. “Diş Yumurta Sirke”, “İskelet Sistemi”, “Mikroskopta 

Yaprak İnceleme”, ''Havalı Disk'', ''Yağmurun Oluşumu'' 

deneylerini uyguladık. 

Kodlama dersine oyunlarla giriş yaptık. Drama yoluyla 

algoritmaları öğrendik. Tablolar üzerinde yön bulma çalışmaları 

yaptık. Öğretmenimiz her birimizle Mouse kullanım teknikleri 

çalıştı. Mouse kullanmayı öğrendikten sonra bilgisayarlarımızın 

başına geçerek uygulamalar yapmaya başladık. Oyunlar içinde kod 

yazdık. Oyunların içindeki hatalı kodları ayıkladık.

Öğretmenimiz öncelikle bize burada neler yapacağımızdan 

bahsetti; akıl oyunlarının bize neler katacağını anlattı. Biliyor 

musunuz; bu oyunlar stratejik düşünmeyi ve çözüm üretmeyi 

geliştirerek beyin gelişimimize katkı sağlarmış. Oyunları tanıdık, 

öğretmenlerimiz bütün oyunlarla yıl içinde oynayacağımızı anlattı. 

Bu oyunlar çok farklı, daha önce oynadığım oyunlara benzemiyor. 

Bu ay Shapy ve ZigZag oyunlarını oynadık. Hepsiyle oynamak için 

sabırsızlanıyoruz.
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Öğretmenimiz beden eğitimi ders düzeninden bahsetti. Koşular 

yaptık, koşuların ardından ısınma hareketlerini yaptık ve ısınma 

hareketlerinin önemi hakkında sohbet ettik. Dengemizi ve 

kuvvetimizi geliştirecek parkur çalışmaları yaptık. Evimiz-Köyümüz 

oyunu, Zıp Zıp Zıplayalım, Eşini Bul ve Otur, Hoplayalım Zıplayalım 

eğitsel oyunlarını öğrendik ve oynarken çok eğlendik. 

Sınıf kurallarımızı beraber belirledik ve sınıfımızdaki eşyaları 

tanıdık. Drama ile tanıştık. Beraber tanışma şarkıları söyledik ve 

kuralları olan oyunlar oynayarak kaynaştık. Hikaye etkinliği yaptık 

ve bu hikayeleri canlandırma etkinliklerine başladık.
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Eylül ayı içerisinde; satranç tahtası ve kare kavramını, 

satranç tahtası üzerindeki yolları (dikey, yatay ve 

çaprazlar), satranç taşlarının fiziksel farklılıkları ve 

benzerliklerini öğrendik.
Ekim ayı içerisinde; satranç taşlarının satranç tahtası 

üzerine dizilişlerini, kalenin yatay ve dikey yollarda 

hareket etmesini, kalenin rakip taşları ne şekilde 

alacağını, filin çapraz yollarda hareket etmesini, filin 

rakip taşları ne şekilde alacağını öğrendik.

Dersimize renk bilgisi, zıtlıklar ve renk 

karışımları ile başladık. Dairesel 

formlarımızın içerisini ana ve ara 

renklerimizle boyadıktan sonra grup 

çalışması olarak beyaz boş filimizi 

renklendirdik. Kuş evleri tasarladık ve bu kuş 

evlerini rengârenk boyayarak sınıfımızda 

hazırladığımız ağaç dallarımıza yerleştirdik. 

“Rüyamda Neler Var” etkinliği ile rüyamızda 

neler gördüğümüzü resimle ifade ettik. 

Tişört boyama etkinliğini keyifle yaptık. 

Beyaz renk tişörtlerimize önce şablon baskı 

tekniğini kullanarak çeşitli figürleri sünger ve 

tekstil boyalarımızı kullanarak bastık daha 

sonra tişörtlerimizi rengârenk boyadık. 
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Okulumuzun ilk günlerinde dans dersimizde sağ ayağım 

ve sol ayağım isimli çalışmalar yaptık. Ayrıca sayarak 

müzik eşliğinde öne-geri ve sağa-sola birlikte yürümeyi 

öğrendik.

Öğretmenlerimiz bize ders işleyişi hakkında bilgiler 

verdi. Yüzme havuzu bölümünde ve havuzun içerisinde 

güvenliğimiz için uymamız gereken kuralları anlattı. 

Suya alışmamız için küçük kara egzersizleri yaptık. Suda 

nefes kontrolünü öğrenmek için havuz içerisinde 

baloncuklar çıkardık. 

Sınıf kurallarımızı beraber belirledik ve sınıfımızdaki 

eşyaları tanıdık. Beraber tanışma şarkıları söyledik ve 

oyunlar oynayarak kaynaştık. Bedenimizi derse 

hazırlamayı öğrendik. Piyanoda basit ses çalışmaları ve 

esneme hareketleri ile derse hazırlanma alıştırmaları 

yaptık ve sesimizle tanıştık. İlk müzik aletlerimiz olan 

yumurta marakası ile müzik çalışmaları yaptık ve ritim 

çubukları ile “Ormandaki Tavşanlar” adlı ritim oyununu 

oynadık. Sonbahar ile ilgili şarkılar öğrendik ve beden 

dili kullanılarak müziğe göre dans etme ve ritme uyma 

çalışmaları yaptık. 
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BERK ÖZBERK ANA/6 ARAS BALAT ANA/7ÖMER ELBİSTANLI ANA/8

MİRA BUDAK ANA/3 MUSTAFA DOĞAN KAYA ANA/1 AYZA KANMAZ ANA/4

ÖMER RÜZGAR ÖZGÜVEN ANA/5
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HAVİN ÇELİK ANA/8 ÖZCE SEDA USALAN ANA/7 GÜNEŞ GÜLYUVA  ANA/6

YİĞİT AYDIN ANA/1 HATİCE BÜYÜKCAM ANA/5 ELİF ADA ERKOL  ANA/4

TUANA YENTUR  ANA/2 ASUMAN SERRA CAMCIOĞLU ANA/2 ILGAZ ÇEVİK  ANA/3


